ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Осецкого сельского поселения
Любимского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от  14.02.2024  г.  № 10

д. Рузбугино

 О проведении аукциона
по продаже прав аренды
земельного  участка  для
сельскохозяйственного производства

        В соответствии  со ст. 39.11,39.12 Земельного кодекса РФ Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 17.06.2021) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" (вместе с "Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества", зарегистрировано в Минюсте России 11.02.2010 N 16386)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Провести аукцион по продаже прав аренды земельного  участка открытого по форме подачи предложений, из земель сельскохозяйственного назначения, для  сельскохозяйственного производства площадью  55000 кв.м., кадастровый  номер 76:06:102202:54, расположенный по адресу: Ярославская область,  Любимский р-н  , с/п  Осецкое,  в 275  м на северо - восток от д. Исады.
        2. Обеспечить публикацию сообщения о проведении аукциона, по продаже прав аренды земельных участков в информационном бюллетене «Осецкий вестник», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов ( www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Осецкого сельского поселения  Соловьеву Т.В.
        4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Осецкого сельского поселения                                В.А. Сочнев